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§ 1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika zadnje seje. 

§ 2. Poročilo o 1. ocenjevalnem obdobju. 

§ 3. Pregled realizacije LDN in ciljev šole. 

§ 4. Poročila iz roditeljskih sestankov. 

§ 5. Poročilo aktiva Sveta staršev ljubljanskih OŠ. 

§ 6. Razno (vprašanja, pripombe in pobude iz roditeljskih sestankov pošljite v 
tajništvo šole vsaj en dan pred sejo, sicer jih na seji ne bomo obravnavali). 



§ Ocenjujemo, da so učenci zelo dobro osvojili podano znanje.

§ Število negativno ocenjenih učencev na razredni stopnji: 2. r: 3; 

§ Število negativno ocenjenih učencev na predmetni stopnji: 6. r: 2; 7. r: 3; 8. r: 3; 9. r.: 
1

§ Aktivi načrtujejo izboljšave

§ Priznanja na tekmovanjih iz znanja

§ Uporaba novih tehnologij pri pouku

§ Učitelji poudarjajo, da so se medsebojni odnosi med učenci izboljšali, radi 
sodelujejo pri pouku, novi učenci se dobro vključujejo v našo šolo



§ Projekt. Odgovorno s hrano (ŠD: Pohod ob žici – poudarek na zdravih prigrizkih).

§ Raziskovalna naloga: Ali so dnevi dejavnosti ekološki.

§ Nov Razvojni načrt: cilj je zmanjšati ogljični odtis na osebo.

§ Projekt Bralna pismenost

§ Izmenjava oblačil.
§ Dobrodelna prireditev:1. triada

§ Spletna stran šole in komunikacija s starši

§ Pustovanje za učence

§ Raziskovalne naloge

§ Plesne vaje za 9. razred



§ Razredniki naj pošljejo zapisnik roditeljskega sestanka predstavniku staršev.



§ Predlog g. Poredoša glede eko akcijskega načrta - možnosti izvedbe - odgovor eko
krožka in eko sveta.

§ Kako daleč so aktivnosti glede urejanja prometne ureditve kar je bilo poslano na 
četrtno skupnost Polje?

§ Starši bi radi pohvalili učiteljici Katarino Plut in Špelo Mušič, ker spodbujata otroke 
pri ustvarjalnosti, igri in njihovi domišljiji. Učita jih, da si med seboj pomagajo, so 
pozorni eden do drugega in posledično so zelo povezani.

§ Opazili smo, da daje šola velik poudarek športnim dejavnostim, malo pa je 
kulturnih prireditev in krožkov, kot je npr. dramski ali gledališki krožek, Orffov 
orkester, likovni krožek ali folklora. 



§ 1) Problem poplavljenega parkirišča, ko je močan naliv. Zadeva se še ni uredila, zanima nas 
kakšen je status.

§ 2) Ali se lahko ob daljši odsotnosti učitelja (kot je bilo v primeru učiteljice 3.a. ) uredi, da 
odsotnega učitelja nadomešča en sam učitelj? Če učence uči vsako uro drug učitelj, se pozna na 
jemanju snovi. Otroci doživljajo preveč sprememb in so zmedeni.

§ 3) Naj se predlaga predvsem učiteljem telovadbe, da v sončnem vremenu (zdaj ga bo vedno več) 
otroke več vodijo ven na zrak, in naj ne tičijo toliko v zaprtih, neprezračenih telovadnicah.

§ 4) Ali se lahko s čistilkami dogovori, da zjutraj prezračijo vse učilnice, preden otroci in učitelji 
vstopijo v prostore (izjema je knjižnica)? Svež zrak je ključnega pomena. Hkrati naj popoldne 
učitelji malce privijejo radiatorje, saj imajo popoldne v učilnicah absolutno prevroče, sočasno pa 
odpirajo okna.

§ 5) Zanima nas kdaj bodo naši otroci (konkretno 3.razred) šli v šolo v naravi in zakaj jim to ni 
omogočeno vsako leto? V vrtcu je bilo vsako leto organizirano kratko letovanje (logarska, morje). 
Sedaj so že tretje leto v šoli in ne grejo nikamor. 

§ 6) Ali se da organizirati gledališko dramski krožek? Vidimo kar nekaj koristi od takega krožka. 
Otroci se lahko izrazijo, trenirajo javno nastopanje, izboljšujejo retoriko,spomin itd in priložnost za 
pobiranje prostovljnih prispekov za sklad, če se pripravi predstava za starše.



§ Naj se zmanjša število izletov/ogledov (poštni center, ples v centru LJ ipd). S tem se 
izgubi čas za učenje, te aktivnosti pa so nepotrebne.

§ Otroci naj res sami delajo domače naloge. Starši opazijo, da ne razumejo domačih nalog 
in da bi jim bilo potrebno v šoli bolj razložiti. Otroci niti ne vprašajo učitelja (bodisi 
razrednega bodisi pod. bivanje), če ne razumejo domačih nalog, saj se zanašajo na 
pomoč staršev potem doma. Skratka, da se ne prelaga na starše, ampak da se jim v šoli 
bolj razloži kako je potrebno narediti domačo nalogo.

§ Nekaterim staršem se zdi, da se naši otroci (konkretno naš razred 3.a.) preveč selijo. 
(pozabljajo stvari, več možnosti za uši)

§ Pred vhodom je zelo poškodovan asfalt in ko pada dež se tam naredi velika luža (ker 
voda ne odteka). Kdaj je planirana sanacija?

§ Pri interesni dejavnosti košarka trener nima občutka, da so otroci stari 10 let in niso 
odrasli ljudje (uporablja neprimerne izraze).

§ Otroci prihajajo občasno domov z močnim vonjem po hrani. Starše zanima ali v novi 
kuhinji prihaja do težav z ventilacijo?


